
                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ  

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΔΗΜΟΣ  ΣΟΦΑΔΩΝ 

Ταχ. Δ/νση: Κιερίου  49 

Τ.Κ.   43300 

Τηλ. : 24433 53200 

Fax  : 24433 53203 

Email: info@sofades.gr 

 

 

 

 

ΣΟΦΑΔΕΣ      :  24-1-2022 

Αριθμ. Πρωτ. :   661 

 

 

                 

 

 

Αριθ. Απόφασης  129/2022 

O Δήμαρχος Σοφάδων 

Έχοντας υπόψη: 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 75 παρ. 1 περιπτ. στ του Ν. 3463/2006 , όπως συμπληρώθηκε με το 

 άρθρο 94 του Ν. 3852/20102. 

2.  Την παρ. 1. του άρθρου 282 του Ν. 3852/2010. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Π.Δ. 200/1998 και του άρθρου 5 του   

Π.Δ.201/1998.   

4.   Το άρθρο 4 του Π.Δ. 79/2017 (ΦΕΚ 109/Α ́/01.08.2017). 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 “Νέα Αρχιτεκτονική της   

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης 

(ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010), που αφορά τις αρμοδιότητες Δημάρχου. 

6.  Τo γεγονός ότι εξαιτίας των συνθηκών (χιονιού - παγετού) που επικρατούν, σε 

συνδυασμό με τις ιδιαίτερες συνθήκες λειτουργίας που επιβάλλουν τα μέτρα 

προστασίας από τον COVID 19.  

7. Την ανάγκη προληπτικής αναστολής μαθημάτων λόγω έκτακτων αναγκών  

(παγετός – χιόνι). 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Η έναρξη της λειτουργίας των σχολικών μονάδων, την Τρίτη 25 Ιανουαρίου και 

Τετάρτη 26 Ιανουαρίου του έτους 2022 να γίνει στις 10:00 π.μ. της Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπαίδευσης όσο και των Παιδικών Σταθμών του Δήμου, λόγω των 

έκτακτων αναγκών (παγετός) που επικρατούν στην περιοχή μας. 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΟΦΑΔΩΝ  

                                                                                                                

                                                                                                            ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΑΡΛΟΣ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 



 


		2022-01-24T12:43:22+0200




